Nicole de Lima Schmitt
Clube de Orientacao Tiradentes
Percurso : D Infant N

Distancia : 1700m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:35:48 (21'04"/km)
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IV ETAPA CODF 2024 - SPRINT
VILA NAVAL AREA ALFA 24.11.2024
Federacao de Orientacao do Distrito Federal

31'48"/km
81'22"/km
16'40"/km
19'24"/km
17'50"/km
19'27"/km
25'14"/km
25'25"/km
22'37"/km
12'32"/km

4'02"/km

1/2 0.K.

Resultados completos em Webres

2. Clara Sun Barreto 0:46:18
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